

Murerfirmaet MT Byg ApS

**Kirketoftvej 9
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 36 40 54 06

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2020

Morten Bach Tholund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet MT Byg ApS
Kirketoftvej 9
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 36 40 54 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 13. oktober 2014
Hjemsted: Viborg

Direktion

Morten Bach Tholund, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 299.763, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 962.291.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		573.095	1.014.806
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(94.229)</u>	<u>(83.038)</u>
Resultat før finansielle poster		478.866	931.768
Finansielle indtægter	1	9.500	18.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(80.494)</u>	<u>(71.260)</u>
Resultat før skat		407.872	878.708
Skat af årets resultat	3	<u>(108.109)</u>	<u>(192.441)</u>
Årets resultat		<u>299.763</u>	<u>686.267</u>
Overført resultat		<u>299.763</u>	<u>686.267</u>
		<u>299.763</u>	<u>686.267</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		54.083	65.512
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>54.083</u>	<u>65.512</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.790	318.590
Materielle anlægsaktiver	5	<u>235.790</u>	<u>318.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.873</u>	<u>384.102</u>
Råvarer og hjælpematerialer		64.000	64.000
Varebeholdninger		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.662.058	420.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.299	54.744
Andre tilgodehavender		53.783	0
Tilgodehavender		<u>1.952.140</u>	<u>474.999</u>
Likvide beholdninger		<u>2.235.795</u>	<u>1.828.698</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.251.935</u>	<u>2.367.697</u>
Aktiver i alt		<u>4.541.808</u>	<u>2.751.799</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>912.291</u>	<u>612.527</u>
Egenkapital	6	<u>962.291</u>	<u>662.527</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>21.524</u>	<u>5.045</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.524</u>	<u>5.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.639.121	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.802.242	1.732.942
Skyldigt sambeskatningsbidrag		91.630	187.396
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>163.889</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.557.993</u>	<u>2.084.227</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.557.993</u>	<u>2.084.227</u>
Passiver i alt		<u>4.541.808</u>	<u>2.751.799</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	612.528	662.528
Årets resultat	0	299.763	299.763
Egenkapital 31. december 2019	50.000	912.291	962.291

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.500	18.200
	<u>9.500</u>	<u>18.200</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.300	67.100
Andre finansielle omkostninger	11.129	4.160
Rentetillæg selskabsskat	65	0
	<u>80.494</u>	<u>71.260</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	91.630	187.396
Årets udskudte skat	16.479	5.045
	<u>108.109</u>	<u>192.441</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		80.000
Kostpris 31. december 2019		80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		14.488
Årets afskrivninger		11.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		25.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>54.083</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	414.000
Kostpris 31. december 2019	414.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	95.410
Årets afskrivninger	82.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	178.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	235.790

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Anvendt i året	21.524	5.045
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	21.524	5.045

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakob Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.